
UCHWAŁA NR XXVI/242/2012
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylnica stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXV/230/2012 Rady Gminy Kobylnica z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kobylnica (Dz. Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 11 lipca 2012 
r. poz. 2401) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz w miejscach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 110 L; 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 L; 

3) pojemniki na odpady o pojemności 240 L; 

4) pojemniki na odpady o pojemności 1100 L; 

5) pojemniki na odpady o pojemności 2500 L; 

6) pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5 m3do 10 m3; 

7) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego 
rodzaju odpadu selektywnie zbieranego o pojemności od 1,5 m3do 3 m3; 

8) kosze uliczne o pojemności od 35 do 70 L; 

9) pojemniki, w tym worki z folii LDPE o pojemności od 60 do 120 L oznaczone odpowiednimi kolorami 
w stosunku do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie z przeznaczeniem na: 

a) papier i makulaturę, 

b) tworzywa sztuczne, metal i odpady wielomateriałowe, 

c) szkło, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone.”.

2. W § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.  Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania na terenie nieruchomości 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych, jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

1) do 4 osób - w rozmiarze 110 L, 

2) powyżej 4 osób – pojemniki o łącznej pojemności 220 L.”.

3. W § 9 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości co najmniej raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 
października i raz w miesiącu w okresie od 1 listopada do 31 marca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7FCAE62B-4F4E-4178-AE95-27D44C2102B5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kobylnica i w poszczególnych sołectwach Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

Józef Gawrych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7FCAE62B-4F4E-4178-AE95-27D44C2102B5. Podpisany Strona 2




